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Sofinanciranja investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v Republiki Sloveniji 
na podlagi neposrednih pogodb

ODGOVORI NA VPRAŠANJA

37. vprašanje

Projekt prenove zdravstvenega doma zajema energetsko sanacijo stavbe in nadzidavo. Zaradi vnosa pravilnih podatkov v investicijsko dokumentacijo nas zanima, ali je strošek energetske sanacije upravičen in bo sofinanciran s strani MZ glede na to, da ne gre izključno za projekt energetske sanacije ampak za projekt, v okviru katerega bo med drugim tudi energetsko saniran objekt? 
ODGOVOR: 
Da.
	


38. vprašanje

Prosimo za potrditev, če razmišljamo v pravi smeri in sicer, da na podlagi Sklepa vlade pokoristimo še preostanek kvote, ki jio imamo občine soustanoviteljice ZD Nova Gorica na razpolago.
ODGOVOR: 
Da, potrjujemo.

	


39. vprašanje

Občina Osilnica bi za potrebe Zdravstvene postaje Osilnica (last občine Osilnica), nabavila novo vozilo za patronažno sestro, ki opravlja patronažo na območju treh občin, in sicer Občine Osilnica, Občine Kostel in Občine Kočevje. Patronažna sestra je zaposlena pri Javnem zdravstvenem zavodu Kočevje, katerega ustanovitelj je Občina Kočevje, ki je Občini Kostel in Osilnica z novim Odlokom odstranila iz Odloka o ustanovitvi javnega zavoda. Po prejšnjem Odloku sva bili obe občini soustanoviteljici. Občini Osilnica in Kostel bi skupaj nabavili novo vozilo in pa tudi EKG napravo, ki je v Zdravstveni postaji sedaj nimamo. Zanima nas kako lahko mi v tem primeru kandidiramo na dodeljena sredstva?

Nujno potrebujemo novo vozilo in EKG napravo za našo Zdravstveno postajo.

ODGOVOR: 
Pravilo, ki velja je, da se za investicijo lahko prijavi občina ustanoviteljica ali občina soustanoviteljice.

	


40. vprašanje

V sklopu sofinanciranja bi kupili vozilo za patronažno službo, vendar bi nakup uredili v povezavi - sodelovanju z drugo občino, kajti avto bo uporabljala ista medicinska sestra. Zanima nas ali je možno ½ lastništva ene občine in ½ lastništva druge občine. Kar pomeni, da bi se konkreten nakup vozila delil na dva zahtevka.
ODGOVOR: 
Iz vprašanja ni razvidno, ali sta občini, ki bi skupaj kupili patronažno vozilo, soustanoviteljici zdravstvenega doma, ki bo prejel vozilo v upravljanje.
	


41. vprašanje

Nekaj ambulant v primarni dejavnosti se je v ZD že uredilo, vendar pa se ni urejalo čakalnic in ostalih prostorov (WC, arhivski prostori., garderobe… ), ki so nujno potrebni za opravljanje primarne zdravstvene dejavnosti, prav tako se ni nakupilo vse nujno potrebne opreme za opravljanje te dejavnosti.

1. Ali se lahko prijavimo na razpis za ureditev čakalnic, WC prostorov, garderob in kartotečnih prostorov, čeprav samih ambulant ne bomo prenavljali? 
2. Ali prav tako lahko nabavimo opremo (zobozdravstveni stoli, ADG (pediatrična služba), UZ za ginekologijo, ginekološki pregledovalni stoli,…), ki so potrebni za opravljanje zdravstvene dejavnosti, četudi ne obnavljamo ambulante temveč zgoraj omenjene prostore (čakalnice, ….)?
3. Ali lahko uredimo večnamenski prostor, ki ga uporabljamo za preventivno zdravstveno varstvo (delavnice, šola za starše, zdravstvena vzgoja za šolske otroke….).
4. Ali lahko v sklopu sofinanciranja primarnega zdravstva kupimo vozila za patronažno službo in reševalno vozilo?
5. Zaradi dotrajanosti dvigala je le ta nujno potreben obnove zaradi zagotavljanja varnosti in lažje dostopnosti do ambulant za paciente (nosečnice, invalide, starejše osebe). Ali nakup novega dvigala spada v sklop sofinanciranja in ali se uvrsti pri obnovi čakalnic in drugih prostorov ali je potreben samostojni projekt ? 
ODGOVOR: 
1. Da.
2. Da.

3. Da.

4. Da.

5. Da.

	


42. vprašanje

Imamo dilemo, in sicer zanima nas:
· Ali je potrebna projektna dokumentacija za zamenjavo oken in vrat (mere bodo obstoječe).

· Ali je potrebna projektna dokumentacija če gre za rušitev sten, prenova kopalnice – nova bi bila prilagojena tudi za invalide.

· Ali je potrebna projektna dokumentacija glede sanacije tal.

ODGOVOR: 
Dokumentacijo je potrebno pripraviti skladno z veljavno gradbeno zakonodajo.
	


43. vprašanje

Vezano na objavo »Sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvene dejavnosti v Republiki Sloveniji« vas, za možnost načrtovanja, naprošamo za pojasnilo, v kolikšnem roku od oddane prijave se lahko pričakuje sklep o sofinanciranju/sofinancerska pogodba (oziroma poziv za eventualne dopolnitve /pojasnila v kolikor bi bila potrebna).
ODGOVOR: 
Sklep o določitvi višine sredstev za sofinanciranje investicije bo izdan predvidoma v roku 30 dni od prejema popolne vloge. 

Dodajamo, da bodo vse do sedaj oddane vloge obravnavane predvidoma do konca septembra.
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